PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZIÂNIA

Praça Benedito Cláudio, 135 – LUIZIÂNIA – SP – CEP:16.340-000 Fone: (18) 3603 1208
E-mail: prefeitura@luiziania.sp.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICDO Nº 004/2023 - C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Luiziânia - SP, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o gabarito oficial das provas escritas objetivas realizadas no dia 06 de agosto de 2023,
referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 004/2023, conforme segue:

QUESTÕES
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
1.  A
2.  D
3.  B
4.  A
5.  C
6.  B
7.  D
8.  A
9.  B
10.  B
11.  D
12.  C
13.  D
14.  A
15.  B
16.  D
17.  A
18.  A
19.  A
20.  A

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Luiziânia – SP, 11 de agosto 2023.

Rogélio Cervigne Barreto
Prefeito Municipal